ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2014 - PR

2/2014

2/2014

10/01/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2014

9/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

04/02/2014

04/02/2014

Contratação para fornecimentos de materiais e serviços necessários a instalação de caixa d' água nas

localidades de Rincão dos Pinheiros - Esquina Nossa Senhora de Fátima e São Pedro, interior do

Município.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

COSTA BOMBAS D'AGUA EIRELI - EPP     (9161)

1

Balança d' água.

Un 1,00  0,0000     345,00 345,00

2

Base de concreto.

Un 1,00  0,0000     490,50 490,50

3

Cabo 3x6.

M 120,00  0,0000     7,18 861,60

4

Corda de nylon 19mm.

M 100,00  0,0000     2,68 268,00

5

Curva galvanizada 1 1/4".

Un 1,00  0,0000     18,80 18,80

6

Entrada de luz monofásica.

Un 1,00  0,0000     630,00 630,00

7

Niple galvanizado 1.1/4".

Un 2,00  0,0000     8,46 16,92

8

Quadro de comando bomba 5W.

Un 1,00  0,0000     304,20 304,20

9

Relé de comando a distância.

Un 1,00  0,0000     166,50 166,50

10

Tampão poço 8".

Un 1,00  0,0000     63,00 63,00

11

Torre metálica 6metros com escada.

Un 1,00  0,0000     3.305,00 3.305,00

12

Tubo soldável de 20mm.

M 500,00  0,0000     0,71 355,00

13

Tubo soldável de 25mm.

M 420,00  0,0000     1,06 445,20

Santo Augusto,   4   de  Fevereiro   de   2014.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2014 - PR

2/2014

2/2014

10/01/2014

Folha:  2/2

 LOTE:  1

COSTA BOMBAS D'AGUA EIRELI - EPP     (9161)

14

Tubo soldável de 40mm.

M 500,00  0,0000     3,76 1.880,00

15

Tubo de ferro 1.1/4" com luva 50cm.

Un 2,00  0,0000     37,00 74,00

16

Tubo em PVC 1.1/4" com luva, medindo 6m.

Br 15,00  0,0000     39,90 598,50

17

União galvanizada 1.1/4" AB.

Un 1,00  0,0000     27,90 27,90

18

Válvula de retenção 1.1/4".

Un 2,00  0,0000     96,75 193,50

19

Serviços necessários a instalação de caixa d' água.

Un 1,00  0,0000     3.856,38 3.856,38

Total do Fornecedor: 13.900,00

 LOTE:  2

COSTA BOMBAS D'AGUA EIRELI - EPP     (9161)

20

Caixa d' água de fibra de 5.000 litros.

Un 1,00  0,0000     1.326,00 1.326,00

21

Tubo soldável de 32mm.

M 300,00  0,0000     2,75 825,00

Total do Fornecedor: 2.151,00

Total Geral: 16.051,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.099.3.3.90.30.00.00.00.00 (340),  2.099.3.3.90.39.00.00.00.00 (342)

Santo Augusto,   4   de  Fevereiro   de   2014.